
 
 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Palermo 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

NR.05/2019 DEL 29/07/2019 

 

Oggetto: modifica potenza/tensione utenza elettrica relativa al piano 

primo ADS Palermo  

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 

Premesso – che con l’aumentare delle temperature stagionali sono aumentati i 

consumi e la richiesta di energia per le comprensibili esigenze del personale 

amministrativo e delle relative utenze di questa sede 

che - è indispensabile l’aumento di potenza/tensione dell’utenza elettrica 

relativa al piano primo di questa ADS  

Che – in data 05 luglio 2019 la spett.le “ENEL ENERGIA S.P.A.” proponeva con 

preventivo OI-200507771 l’aumento di potenza  da 11 KW - 220 V a KW 20 380 V 

ad un importo complessivo di € 828,10 IVA compresa 

Acquisito il cod.CIG nr° Z6B29588DA attribuito alla presente procedura ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari 

 

DETERMINA 

 

Di procedere  all’accettazione del preventivo di spesa 

1. Di precisare che  

a. Il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con 

l’aumento di potenza è quello di evitare distacchi imposti per 

esubero potenza e surriscaldamenti dei quadri elettrici con 

conseguente interruzione delle attività lavorative 

dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Palermo 

b. l’esecuzione della fornitura consiste nell’aumento di potenza 

con sostituzione del contatore da monofase a trifase e comunque 

meglio descritto nella pratica OI-200507771 sul POD 

IT001E97434046 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

2

2) di impegnare la citata spesa di €.828,10 IVA COMPRESA sul capitolo 4461 

pg.6 della gestione in conto competenza del bilancio di esercizio in corso. 

 

 

 

     L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

       Giuseppina Tutino  

 

 

 

 

 

Resp.Proc. 

Assistente Amm.vo 

Gaetano Cracolici 

Tel.0916906262 cell.3346157366 

Mail:Gaetano.cracolici@avvocaturastato.it 


		2019-07-30T13:44:30+0200
	GIUSEPPINA TUTINO




